
saulius lisauskas

Amžius 29 m. 

Nevedęs 

Marijampolės kultūros centro 

Edukacinių programų kuratorius 

        Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis 
        kelias? 
2008 m. baigiau Kruonio vidurinę mokyklą, išvykau 
gyventi į Vilnių, dirbau mažmeninės prekybos srityje, 
2009 m. pradėjau savanoriauti ir vėliau dirbti VšĮ 
Nacionaliniame socialinės integracijos institute, projektų 
koordinatoriumi, nuo 2011 m. gyvenu ir dirbu Marijampolėje. 
2011 m. dirbau Gamtos tyrimų ir ekologinio švietimo stotyje, 
(2015 m. pervadinta į Marijampolės botanikos centrą), šioje 
įstaigoje pradėjau dirbti laboranto pareigose, o nuo 2012 m. 
užėmiau administratoriaus pareigas, 2015 m. tapau laikinuoju 
direktoriumi, o vėliau Marijampolės savivaldybės tarybai 
priėmus sprendimą likviduoti įstaigą, buvau paskirtas – 
likvidatoriumi. 2016 m. likvidavus įstaigą, pradėjau dirbti 
Marijampolės laisvalaikio ir užimtumo centre – projektų 
vadovu. Nuo 2017 m. iki dabar dirbu Marijampolės kultūros 
centre – edukacinių programų kuratoriumi.  

         Pomėgiai.  
Pomėgiai – filmavimas, fotografavimas, 
tinklapių kūrimas, kelionės. 

 Kodėl LSDP? 
Lietuvos socialdemokratų 

partija – tai veržli, nuosekliai 
siekianti užsibrėžtų tikslų 

partija, kuriai svarbus 
kiekvienas žmogus. 

Čia daug įvairiose srityse 
dirbančių žmonių, iš kurių 

galima semtis patirties. 

         Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
Marijampolė po 5 metų – stiprus, augantis, besiplečiantis, laisvas, pilnas gyvybės europietiškas 
miestas, galintis susigrąžinti išvykusius gyventi svetur. 

        Kaip „atsiradote“  politikoje? 
Persikėlęs gyventi į Marijampolę susipažinau su 

G. Stankevičiumi, kuris kaip tik tuo metu buvo 
Lietuvos liberalų sąjūdžio Marijampolės skyriaus 

pirmininkas, jis pakvietė prisijungti. Iš pat 
pradžių padėjau visuomeniniais pagrindais, o 

vėliau tapau partijos nariu. 2012 metų pabaigoje 
skyriui „subyrėjus“, buvome pakviesti prisijungti 

prie Lietuvos socialdemokratų partijos 
Marijampolės skyriaus. 

lsdp sąraše NR. 41

         Gyvenimo moto 
Elkis su kitais taip, kaip norėtum, 
kad kiti su tavimi elgtųsi. 


